MS Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 001612015

Designa membro titular para a Câmara de
Assuntos Comunitários.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no UnBDoc n. 8056112015, de 291612015,

RESOLVE:

Art. 12 	Designar o representante Discente Gabriel Nascimento dos.-Santos para a
função de membro titular da Câmara de Assuntos Comunitários,

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

/ Brasília, 13 de julho de 2015.

4
Ivan Marques de Toledo Cama

Presidente

CIcó pia GRENRTIDCEICAC/DAC
FFS/gjc